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UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ARTES VISUAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM CULTURA VISUAL - MESTRADO
RELATÓRIO DE ATIVIDADES COMPLEMENTARES
1 - Informações Gerais:

Aluno:  



Prof./Orientador: 

Projeto: 



2- Discriminação:
	ORDEM


	ITENS
	DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE

	NOME DO EVENTO

	INSTITUIÇÃO/

CIDADE/ESTADO/ PERÍODO
	PONTUAÇÃO *

	01
	1 -  Participação em cursos, seminários, simpósios e congressos
	participação 

(Evento Internacional)


	Colóquio "La insegura fascinació de lês imatges"
	UNIVERSIDADE DE BARCELONA
BARCELONA – ES

10/11/2005 A 15/11/2005
	10



	02

	4 - Publicação de trabalho completo em anais
	Evento Local/Regional

(a) participação com publicação individual de trabalho completo


	3º Enearte - Enc. Arte-Educ. em Uberaba
	UFGM
UBERABA – MG

09/06/2005 A

12/06/2005
	20

	03

	4 - Publicação de trabalho completo em anais
	Evento Nacional

(b) participação com publicação individual de trabalho completo


	14 Enc. Nac. ANPAP - UFG
	FAV/UFG
GOIÂNIA – GO

05/10/2005 A 08/05/2005
	25

	04


	2 - Apresentação de trabalhos em eventos científicos
	Seminário de Pesquisa FAV/CPG

      Obrigatório, com apresentação de trabalho e publicação de resumo nos Anais


	8 SEMINÁRIO DE PESQUISA – Imagem, poéticas visuais e processos de mediações
	PPGCV – FAV/UFG

GOIÂNIA – GO

12/11/2007

14/11/2007


	10

	05


	2 - Apresentação de trabalhos em eventos científicos
	Núcleo de Pesquisa em Cultura Visual - NUPEC

      Obrigatório, (85% de freqüência) com uma apresentação de trabalho
	NUPEC/FAV 
	PPGCV – FAV/UFG GOIÂNIA - GO

13/03/2007 – 20/12/2007
	15

	06


	
	
	
	
	

	07


	
	
	
	
	

	08


	
	
	
	
	

	TOTAL


	




*consultar tabela de Atividades Complementares em (www.fav.ufg.br/culturavisual/pdfs_docs/normas_ativ_complementares.pdf)
3 – Observação:
Goiânia, _____/ ___________/  ______

____________________________________________

Mestrando

_____________________________________________

Orientador
*Para retirar a palavra “MODELO” deste formulário basta clicar em cima da palavra e deletar

